

**INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU NABORU
NA STANOWISKO POWIATOWEGO INSPEKTORA
NADZORU BUDOWLANEGO
W GNIEŹNIE**

Z uwagi na niewyłonienie odpowiedniej liczby kandydatów spełniającej wymagania formalne na stanowisko Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gnieźnie, przedłuża się nabór na ww. stanowisko, ogłoszony dnia 05.02.2021 r. i przedłużony w dn. 25.02.2021 r., 17.03.2021 r., 01.04.2021 r. i 19.04.2021 r.

Nowy termin składania dokumentów:

Termin składania ofert do dnia 15.05.2021 r.

(liczy się data stempla pocztowego, wpływu do Wojewódzkiego Inspektoratu lub na skrzynkę ESP)

Miejsce składania dokumentów:

Listownie - Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu
Al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań
Sekretariat: bud. C, III piętro, pok. 341

Przez ePuap - /WINBEK/SkrytkaESP

Z uwagi na ograniczenia związane z rozprzestrzenianiem się COVID-19 rekomenduje się składanie podania, wraz z załącznikami poprzez platformę ePuap.

Inne informacje:

Niniejszy nabór ma na celu wyłonienie 3 lub więcej kandydatów spełniających wymagania formalne w zakresie umożliwiającym przesłanie ich dokumentacji aplikacyjnej Staroście Gnieźnieńskiemu, do dokonania ostatecznego wyboru i powołania powiatowego inspektora nadzoru budowlanego.

W ofercie należy podać dane kontaktowe umożliwiające niezwłoczny kontakt z kandydatem np.: numer telefonu, adres e-mail.

Wymagane dokumenty: list motywacyjny, CV i oświadczenia, winny być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem. Uchybienie temu obowiązkowi oraz brak wymaganych dokumentów i oświadczeń będzie naruszało zasadę spełnienia wymagań formalnych. Oferty nie spełniające wymogów formalnych i przesłane po terminie nie będą rozpatrywane.

W ciągu 2 tygodni od upływu terminu składania dokumentów, wszyscy kandydaci, którzy w terminie złożą dokumenty aplikacyjne, zostaną powiadomieni o zakwalifikowaniu lub nie, do dalszych etapów postępowania rekrutacyjnego.

Zadeklarowany stan wiedzy i umiejętności kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne,

zostanie zbadany przy pomocy pisemnych testów kwalifikacyjnych lub rozmów kwalifikacyjnych. Nadesłane dokumenty aplikacyjne kandydatów, którzy nie zostaną zakwalifikowani przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego do wskazania Staroście Gnieźnieńskiemu nie będą zwracane kandydatom i pozostaną, dla celów dowodowych, w dokumentacji Wojewódzkiego Inspektoratu nie dłużej niż jest to niezbędne do zakończenia procesu naboru na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gnieźnie, wówczas zostaną komisyjnie zniszczone.

Z up. Wielkopolskiego Wojewódzkiego
Inspektora Nadzoru Budowlanego



mgr Monika Kaczmarek
Zastępca Wielkopolskiego Wojewódzkiego
Inspektora Nadzoru Budowlanego